ESTADO DE ACTIVIDADES
H ATLAAIO CONTILCO M Del 01/01/2021 al 31/03/2021

iGobiema de Unided con Esperanta pora odos!

i JALPA ..:x MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ ::..
de Mé

Estads reformado DOF 27-09-2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
Aprovechamiento de capital

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
Productos de Capital

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTCR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U

Periodo

2,577,895.79 7
940,130.65
0.00
0.00
1,588,601,14
660.00
48,504.00
0.00
0.00
0.00

0.00

33,069,161.00 /

33,069,161.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

35,647,056.79 v

Periado

25,209,443.33/

14,842,763 59
5,107,093.31,/
5,259,586.43, ¢/

5,689,667.67
0.00

0.00

0.00
5,684,667.67
5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Acumulado

8,081,568.22
3,477,139.60
0.00

0.00
4,324,008.58
9,550.08
270,869.96
0.00

0.00

0.00

0.00

98,349,427.45

98,349,427.45
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

106,430,995.67

Acumulado

70,735,046.77

46,220,002.11
12,158,504.95
12,356,539.71

8,240,387.35
0.00

0.00

0.00
8,225,387.35
15,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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OBSOLESCENCIA

AUMENTQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

OTRAS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 30,899,111.00 78,975,434.12
RESULTADO DEL EJERCICIC (AHORRO/DESAHORRO) 4,747,945.79 27,455,561.55
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‘ LIC. LOYD. A RUIZ | C. ELDA GOMEZ HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL { DIRECTORA%E FINAN ZAS

PREFR. JOSELUIS CORDOVA OVANDO

SINDICO DE HACIENDA

|

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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